
Městská část Praha5  

47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.11.2017 

číslo usnesení 47/1556/2017  

Úhrada bezdůvodného obohacení za neoprávněné užívání 

části budovy (tesco) bez č. p., která je součástí pozemku 

parc. č. 465/6 a 467/5, k. ú. Hlubočepy, v areálu Pod 

Žvahovem 463, Praha 5 

 

Rada městské části Praha 5  

Schvaluje 

1. bezdůvodné obohacení ve výši 13.852 Kč (dle vzorce 105,44 m2 x 175 Kč/m2/rok), 

vzniklé za neoprávněné užívání části budovy (tesco) bez č. p., která je součástí 

pozemku parc. č. 465/6 a 467/5, k. ú. Hlubočepy, v areálu Pod Žvahovem 463, Praha 

5, společností Taneční centrum Praha - konzervatoř, zapsaný ústav, zkráceně Taneční 

centrum Praha - konzervatoř, z. ú., IČO 251 06 121, za období od 1. 3. 2017 do 29.11. 

2017 

2. výzvu k úhradě bezdůvodného obohacení dle bodu 1.I. tohoto usnesení RMČ Praha 5, 

která tvoří přílohu materiálu 

Poměr hlasování 8/0/0 J. Trojánek není přítomen při hlasování 


